
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Kolumbie, Bogota a Cartagena 

Kostarika, San José 

1. 9. 2025 – 5. 9. 2025 

 

 

Podnikatelská mise  
v oblasti ICT, digitalizace  
a kybernetické bezpečnosti 
do Kolumbie a Kostariky 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Podnikatelská mise v oblasti ICT, digitalizace  
a kybernetické bezpečnosti do Kolumbie a Kostariky 
1. 9. 2025 – 5. 9. 2025 

 

 

Zahraniční kanceláře CzechTrade Kolumbie a CzechTrade Střední 

Amerika a Karibik organizují podnikatelskou misi pro české firmy 

zaměřené na ICT, digitalizaci  

a kyberbezpečnost. Mise povede do Bogoty, Cartageny a San José  

a zahrnuje účast na jedné z nejvýznamnějších oborových konferencí  

v regionu – ANDICOM40 v kolumbijské Cartageně. 

ANDICOM je prestižní třídenní akce zaměřená na digitální transformaci, 

kde se setkávají klíčoví decision makeři napříč latinskoamerickými 

sektory. Účastníci mise budou mít možnost navázat kontakty  

s Cyberclustrem a Komorou ICT v Kostarice, Ministerstvem ICT  

v Kolumbii a Ministerstvem vědy, inovací a telekomunikací v Kostarice. 

Kostarika patří mezi nejinovativnější země Latinské Ameriky a je 

významným centrem pro nearshoring IT služeb. V zemi působí více než 

450 ICT firem s ročním obratem přes 1,3 miliardy USD. V roce 2024 

došlo k 512% navýšení rozpočtu Ministerstva vědy a technologií, 

přičemž největší část investic směřuje do kybernetické bezpečnosti. 

V Kolumbii pak pandemie covidu uspíšila masivní využívání on-line 

bankovních karet a plateb přes mobilní telefon. Finanční sektor 

pokračuje v zavádění příslušných FinTech nástrojů, přičemž v roce 2024 

investovala 1 miliardu USD do zlepšení konektivity. S rostoucím počtem 

kybernetických útoků – Kolumbie je druhou nejohroženější zemí Latinské 

Ameriky – roste i poptávka po bezpečnostních řešeních pro ochranu dat 

a digitální infrastruktury. Konec roku 2023 přinesl spuštění 5G sítí, které 

podpoří rozvoj AI a internetu věcí. 

Podnikatelská mise nabízí českým firmám jedinečnou příležitost navázat 

partnerství a využít rostoucí poptávky po inovativních ICT řešeních  

v regionu. 

 

Proč se mise účastnit? 

— Objevte nové obchodní příležitosti v oblasti informačních a komunikačních technologií, 

softwarových řešení a kybernetické bezpečnosti v Latinské Americe 



Podnikatelská mise v oblasti ICT, digitalizace  
a kybernetické bezpečnosti do Kolumbie a Kostariky 
1. 9. 2025 – 5. 9. 2025 

 

 

— Využijte aktuálního technologického a digitálního rozvoje regionu a rostoucí poptávky po 

inovativních ICT řešeních 

— Prezentujte svá technologická řešení relevantním obchodním partnerům na kolumbijském  

a kostarickém trhu prostřednictvím plánovaných networkingových akcí  

— Účastněte se 40. ročníku veletrhu ANDICOM, doprovodných přednášek a workshopů a navažte 

obchodní kontakty s potenciálními partnery z celé Latinské Ameriky, kteří budou na akci přítomni 

— Využijte osobních jednání se zástupci klíčových institucí, technologických center a relevantních 

protějšků z byznysové sféry, jako jsou místní a nadnárodní softwarové firmy, integrátoři či fintech 

firmy  

— Uspořte čas a náklady prostřednictvím doprovodných služeb ZK CzechTrade 

 

Oborové zaměření mise: 

— Mise je vhodná pro softwarové firmy z oblasti ICT, kybernetické bezpečnosti, digitalizace firem  

a státní správy, fintech sektoru 

 

 

Předběžný program 

 

Sobota / Neděle 30. 8. – 31. 8. 

• Individuální přílet účastníků do Bogoty, doporučený spoj přes Amsterdam s KLM, přes Paříž  

s Air France nebo přes Madrid s Iberii  

• Ubytování v hotelu 100 Luxury Suites (Adresa hotelu: Carrera 9A, no. 98-03, Bogota)  

 

Pondělí 1. 9. 

• Seminář na Bogotské obchodní komoře s oddělením ICT ohledně bogotského prostředí  

v daném sektoru, příležitosti na kolumbijském trhu 

• Oběd 

• Odpolední blok B2B jednání a networking s firmami dle daného profilu českých participujících 

firem 

 

Úterý 2. 9. 

• Jednání na MINTIC – kolumbijské Ministerstvo informačních a komunikačních technologií  

+ případně na Odboru informatických zločinů kolumbijského Nejvyššího státního 

zastupitelství 

• Další jednání v Bogotě TBC podle finálního seznamu participujících firem, večer přelet do 

Cartageny 

https://www.100luxurysuites.com/
https://www.mintic.gov.co/portal/inicio/


Podnikatelská mise v oblasti ICT, digitalizace  
a kybernetické bezpečnosti do Kolumbie a Kostariky 
1. 9. 2025 – 5. 9. 2025 

 

 

 

Středa 3. 9. 

• Denní účast všech firem na veletrhu ANDICOM40, nejdůležitější ICT akce v celém regionu, 

místo konání Cartagena  

 

Čtvrtek 4. 9. 

• Ranní přelet do Kostariky s CopaAirlines - přílet v poledních hodinách 

• Odpolední prezentace českých firem spojená s B2B networkingovou akcí, na které se setkají 

české účastnické firmy s místními společnostmi z oblasti ICT a členy Kybernetického klustru 

(Cybersec Cluster) a Komory informačních a komunikačních technologií (CAMTIC) 

 

 

Pátek 5. 9. 

• Jednání na MICITT– kostarické Ministerstvo vědy, inovací, technologií a telekomunikací, 

konkrétně s odděleními pro digitalizaci a kybernetickou bezpečnost  

• Návštěva forenzní laboratoře pro boj proti kybernetické kriminalitě financována EU 

• Další jednání v San José TBC podle přesného zaměření firem participujících na misi 

 

 

Sobota / Neděle 6. 9. – 7. 9. 

• Individuální odlet účastníků do ČR, možnost využít evropských aerolinek – Lufthansa, Iberia 

nebo Air France (let s 1 přestupem) 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

 

— Cena 45 000 + DPH při účasti 1 zástupce firmy 

— Cena 50 000 + DPH při účasti 2 zástupců firmy 

 

— Cena zahrnuje jednodenní vstup na akci ANDICOM, pozemní dopravu v místě, pronájem prostoru 

a občerstvení na prezentaci firem v Kostarice, organizaci všech aktivit, networkingových akcí  

a asistenci na B2B a B2G schůzkách ze strany zahraničních kanceláří CzechTrade Kolumbie  

a CzechTrade Střední Amerika a Karibik 

 

https://andicom.co/
https://cyberseccluster.org/en/
https://www.camtic.org/
https://www.mintic.gov.co/portal/inicio/


Podnikatelská mise v oblasti ICT, digitalizace  
a kybernetické bezpečnosti do Kolumbie a Kostariky 
1. 9. 2025 – 5. 9. 2025 

 

 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 11. 5. 2025 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura)  

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

 

 

 

  KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Špunda 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

 

mob.: +420 602 254 839 

tel.: +420 224 907 580 

e-mail: jan.spunda@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Nikola Hanková Palinková 

CzechTrade Kolumbie 

 
CzechTrade en Bogotá, Embajada de la República 

Checa, Calle 98 No.9A-41 oficina 602, Edificio AB 

Proyectos, 110221, Bogota, Colombia 

 

tel.: +57 601 742 9142 

mob.: +57 322 467 0660 

e-mail: nikola.palinkova@czechtrade.cz 

 KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Michaela Klačková 

CzechTrade Střední Amerika a Karibik 

 
Lago Alberto 375, Anáhuac I Secc, Miguel Hidalgo, 

11320, Ciudad de México, México 

 

tel.: +52 55 8890 5493 

mob.: +52 56 1640 1575 

e-mail: michaela.klackova@czechtrade.cz 

 



Podnikatelská mise v oblasti ICT, digitalizace  
a kybernetické bezpečnosti do Kolumbie a Kostariky 
1. 9. 2025 – 5. 9. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (45 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast (50 000 Kč bez DPH) 

  

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jan.spunda@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


